
ZARZĄDZENIE NR WG.ZFŚS.0050.115.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WG.ZFŚS.0050.29.2019 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
27 lutego 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Rocznego preliminarza dochodów i wydatków Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1352 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG.ZFŚS.0050.29.2019 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 lutego 2019r. 
w sprawie zatwierdzenia Rocznego preliminarza dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Roczny preliminarz dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Sitkówka-Nowiny, zmienia się i otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia powierzam Zakładowej Komisji Socjalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA95903B-D429-48AE-B334-AC841596EC95. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WG.ZFŚS.0050.115.2019

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 października 2019 r.

Roczny preliminarz dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy Sitkówka-Nowiny

I. Bilans Otwarcia na dzień 01.01.2019 r. 14.742,18

II. Dochody:

Przypis na rok 2019 96.294,61

RAZEM DOCHODY: 96.294,61

OGÓŁEM (Bilans Otwarcia + Dochody) 111.036,79

III. Wydatki

1. Udzielanie pomocy rzeczowo – materialnej oraz zapomóg dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji 
życiowej i rodzinnej oraz dotkniętych wydatkami losowymi

Lp. Nazwa wydatków Plan wydatków
1) Zapomogi dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i 

rodzinnej oraz dotkniętych wydatkami losowymi 2.000,00

2) Świadczenia pieniężne, Kupony podarunkowe 61.819,07
3) Na wypłatę ekwiwalentu tzw. „wczasów pod gruszą” dla pracowników w 

oparciu o kryteria dochodowe 38.000,00

RAZEM ust. 1 101.819,07
2. Nieodpłatne lub częściowo odpłatne usługi świadczone na rzecz różnych form wypoczynku krajowego, 

działalności kulturalno-oświatowej i sportowo-rekreacyjnej:

Lp. Nazwa wydatków Plan wydatków
1) Zabawa Mikołajkowa dla dzieci i zakup paczek dla dzieci 5.000,00
2) Imprezy kulturalno, artystyczne, rozrywkowe, sportowo- rekreacyjne, 

oświatowe i okolicznościowe 4.217,72

RAZEM ust. 2 9.217,72

Ogółem wydatki: 111.036,79

Zatwierdzam:

Id: AA95903B-D429-48AE-B334-AC841596EC95. Podpisany Strona 1




